[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2020

                               №  369
пгт Уни
Об утверждении состава комиссии по  проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года
на территории Унинского  района
Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005 № 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи» и постановления Правительства Российской Федерации от 29.08.2020 № 1315 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года», в целях своевременного проведения  сельскохозяйственной микропереписи на территории Унинского района (далее - микроперепись) администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав комиссии по проведению  сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Унинского района согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района               Т.Ф. Боровикова
Приложение
УТВЕРЖДЕН

                                                                          постановлением администрации

                                                                          Унинского района

от 30.10.2020               №  369
СОСТАВ

комиссии по  проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Унинского района

	БОРОВИКОВА

Татьяна Федоровна
	- глава  Унинского района – председатель комиссии

	КЛЮКИНА

Татьяна Петровна
	- управляющий делами администрации Унинского района – заместитель председателя комиссии

	МЕЗЕНЦЕВА

Мария Алексеевна
	- заведующий сектором по сельскому хозяйству  администрации Унинского района- заместитель председателя

	ШМАКОВА

Надежда Александровна
	- главный специалист сектора по  сельскому хозяйству   администрации Унинского района– секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БЕРДОВА

Татьяна Геннадьевна
	- начальник управления финансов администрации Унинского района

	САДАКОВА
Ольга Александровна
	-начальник управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации  Унинского района

	ЗИНОВЬЕВА

Ольга Валерьевна
	- главный редактор КОГАУ «Редакция газеты «Сельский труженик» (по согласованию)

	КАРАЧЕВА

Людмила Михайловна
	- ведущий специалист-эксперт Нововятского межмуниципального   отдела   Управления Росреестра  Кировской области (по согласованию)

	КУЗНЕЦОВА

Наталья Витальевна
	- заведующий отделом экономики и прогнозирования администрации Унинского района

	ЛОМАЕВА

Татьяна Васильевна
	- заведующий отделом   строительства и ЖКХ администрации Унинского района, главный архитектор

	НЕБОГАТИКОВ
Андрей Анатольевич
	- начальник ПП «Унинский» МО МВД России                «Куменский» (по согласованию)

	НАГОВИЦЫНА

Ольга Викторовна
	- главный специалист-эксперт отдела сводных статистических работ Кировстата в Унинском  муниципальном районе (по согласованию)

	СМОРКАЛОВА

Наталья Валерьевна
	- заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации района

______________